consules illud idem teneantur facere iurare potestatem vel consules post eum vel

post eos intrantes, et ipsi alios consules vel potestatem pro tempore intrantes, fir

mum tenere, ut duret omui tempore, nec de brevi comunis ullo terapore deleatur.

Item iuravit potestas facere iurare emendatores brevis communis supra quod iura-

bunt potestas vel cousules post eum iutrantes vel intrans hoc capitulum ibi ponere,

quod supra legltnr. Hec omnia predicta, predictus Albertus de Foutana potestas

Astensis per sentenciam pronunciavit firma et rata esse omni tempore. Actum in so-

lario Asinariorum in urbe Aste ad portam de Archu Anno domini Millesimo cen

tesimo nonagesimo septimo, ludictione quintadecima die veneris duodecimo intrantis

decembris. Interfuerunt testes Baiamondus de plathea, Guidacius Palletiis, Otto da-

miauus, Kollaudus Zuchus, Tibertus Tarcianus, et multi alij qui ibi convenerant.

Ego Jacobus Boviculus notarius pallatinus interfui et precepto predicti Alberti

potestatis Astensis scripsi.

XCV. De Rivofranchoris.

(Hic pictum est Castium. Vid. Tab. IX, n. -36).

Dp Rivofnwc.horis hahetur suprascripto proximo capitulo.

XCVI. De Foresto.

Hic depingatur Forestum.

f)c Foresto hahetur suprascripto proximo capitulo.

XCVII. De Quarto.

(Hic pictum est Castrum. Vid. Tab. IX, n. ,S7).

G40. De dominis de Mirahello efjectis civibus Ast debentibus solvere fodrum ihi-

dem, et quomodo castrum Quarti fuit construclum per comune Ast super pos-

sessiones dictorum dominoi'um de quihus promissum fuit eis dare quod con-

grvdim foret. 1246. 21 Augusti.

Anno domini Millesimo duceutesimo quadragesimo sexto Indictione quarta die mar-

tis vigesimo primo iutrantis Augusti, Actum est in domo comunuiis, testes Gnillol-

mus.de Brina, Albricus dc Cuniignano clavarius communis, Bonusiohannes Robertns,

Oddo Calianda, Bonefacius de Moneta et petrus poiesia, Presentia quorum domiuus

Sylanus Niger potestas Astensis voluntate et consilio utriusque credentie et rectorura

societatum per campanam et nuncios more solito congregatorum et ore ad os iiitc-

rogatornra it .-criptoruui. ct ipsi credendavij nouiiue et vice coiuraunis Astonsis
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receperunt in cives et liabitatore.s coraraiinis Astensis filios quondam domini Henrici de

Mirabello scilicet Wilelrauin et Rodulfum eius fratrem, et nepotes suos filics quondam

Henrici eonim fratris, scilicet Alrietum et Jacobinura filios quondam domini Maynfredi

de Mirabello, fratris dicti Henrici de Mirabello, scilicet Butum et Gayum et patri-